ｉＰａｄ貸出申請書

令和  年  月  日

三重県立松阪あゆみ特別支援学校長 宛

児童生徒名    部  年

保護者名

下記のとおりｉＰａｄの貸し付けを受けたいので申請します。

記

１ 物品の名称、規格及び数量

（１）タブレット端末１台

（２）充電器１台

（３）充電ケーブル１本

２ 目的・用途（例；学校が配信するオンライン学習の受講のために端末が必要である。）

３ 期間

令和  年    月    日 ～ 令和  年    月    日

※ 期間は最長１か月です。

※ 継続を希望する場合は本申請書を再提出してください。

４ 遵守事項

（１）貸し出しされたｉＰａｄの取り扱いに十分注意する。

（２）貸し出しされたｉＰａｄは学習用のみに使用する。

（３）学校に無断でアプリをインストールしない。

（４）破損等が生じた場合は同製品又は同等品の購入費用を負担する。